
FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :

Název SO : Most v km 4,769 varianta

Datum zpracování : 19.12.2012

Po .

íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství

1 2 3 4 13 15

Díl: 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 404,805 OTSKP Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 
s uložením odpadu na skládce.

z 
výkop :325,09+119,625=444,80
5m3

Celkem za 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE

1 11120 ODSTRAN NÍ K OVIN m2 200,000 OTSKP Odstran ní travin, k ovin a strom  do pr ru 100 mm, doprava 
evin bez ohledu na vzdálenost, spálení na hromadách nebo 

št pkování.

vlevo trati:(10,00*5,00)*2+vpravo 
trati:(10,00*5,00)*2=200m2

2 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ P DY m3 25,200 OTSKP Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, v etn  vodor.dopravy (7,00*6,00*0,15)*4=25,2m3

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

3 123316 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC T . 4, ODVOZ DO 
12KM

m3 119,625 OTSKP  - vodorovná a svislá doprava, p emíst ní, p eložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošet ení výkopišt  po celou dobu práce v n m v . klimatických 
opat ení
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 
objekt  v . jejich do asného zajišt ní
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísn ných prostorech a pod.
- p íplatek za lepivost
- t žení po vrstvách, pásech a po jiných nutných ástech (figurách)
- erpání vody v . erpacích jímek, potrubí a pohotovostní erpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot ebné snížení hladiny podzemní vody
- t žení a rozpojování jednotlivých balvan
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a p esvah. svah  do kone ného tvaru, vým na hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventueln  nutné druhotné rozpojení odst elené horniny
- ru ní vykopávky, odstran ní ko en  a napadávek

pro 
ZKPP:5,50*43,50*0,50=119,625
m3

- ru ní vykopávky, odstran ní ko en  a napadávek
- pažení, vzep ení a rozep ení v . p epažování
- hradící a št tové st ny do asné (adekvátn  platí ustanovení k pol. 
1151,2)
- úpravu, ochranu a o išt ní dna, základové spáry, st n a svah
- zhutn ní podloží, p ípadn  i svah  v . svahování
- z ízení stup  v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce 

ízena samostatná položka
- udržování výkopišt  a jeho ochrana proti vod
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišt  a ve výkopišti
- t íd ní výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umož ující provedení vykopávky 
(p íjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podp r. konstr., p emost ní,
 zpevn né plochy, zakrytí a pod.)



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

4 13131 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ T . 4 m3 325,000 OTSKP  - vodorovná a svislá doprava, p emíst ní, p eložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošet ení výkopišt  po celou dobu práce v n m v . klimatických 
opat ení
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 
objekt  v . jejich do asného zajišt ní
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísn ných prostorech a pod.
- p íplatek za lepivost
- t žení po vrstvách, pásech a po jiných nutných ástech (figurách)
- erpání vody v . erpacích jímek, potrubí a pohotovostní erpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot ebné snížení hladiny podzemní vody
- t žení a rozpojování jednotlivých balvan
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a p esvah. svah  do kone ného tvaru, vým na hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventueln  nutné druhotné rozpojení odst elené horniny
- ru ní vykopávky, odstran ní ko en  a napadávek

nad p vodním 
mostem:3,80*10,00*1,00+za 
žateckou op rou p vodního 
mostu:(5,00*9,00+15,00*3,00)/2*
5,50+za plze skou op rou 

vodního 
mostu:(5,00*9,00+15,00*3,00)/2*
5,50+prohloubení pro založení 
:nového 
mostu:3,10*(7,30+5,00+6,65*2+7
,20+5,00)*1,00-p ebyte ný 
materiál:325,18=325,00m3

- ru ní vykopávky, odstran ní ko en  a napadávek
- pažení, vzep ení a rozep ení v . p epažování
- hradící a št tové st ny do asné (adekvátn  platí ustanovení k pol. 
1151,2)
- úpravu, ochranu a o išt ní dna, základové spáry, st n a svah
- zhutn ní podloží, p ípadn  i svah  v . svahování
- udržování výkopišt  a jeho ochrana proti vod
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišt  a ve výkopišti
- t íd ní výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umož ující provedení vykopávky 
(p íjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podp r. konstr., p emost ní, 
zpevn né plochy, zakrytí a pod.)



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

5 131316 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ T . 4, ODVOZ DO 12KM m3 325,180 OTSKP  - vodorovná a svislá doprava, p emíst ní, p eložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošet ení výkopišt  po celou dobu práce v n m v . klimatických 
opat ení
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 
objekt  v . jejich do asného zajišt ní
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísn ných prostorech a pod.
- p íplatek za lepivost
- t žení po vrstvách, pásech a po jiných nutných ástech (figurách)
- erpání vody v . erpacích jímek, potrubí a pohotovostní erpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot ebné snížení hladiny podzemní vody
- t žení a rozpojování jednotlivých balvan
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a p esvah. svah  do kone ného tvaru, vým na hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventueln  nutné druhotné rozpojení odst elené horniny
- ru ní vykopávky, odstran ní ko en  a napadávek

nad p vodním 
mostem:3,80*10,00*1,00+za 
žateckou op rou p vodního 
mostu:(5,00*9,00+15,00*3,00)/2*
5,50+za plze skou op rou 

vodního 
mostu:(5,00*9,00+15,00*3,00)/2*
5,50+prohloubení pro založení 
:nového 
mostu:3,10*(7,30+5,00+6,65*2+7
,20+5,00)*1,00-zásyp za 
op ry:325=325,18m3

- ru ní vykopávky, odstran ní ko en  a napadávek
- pažení, vzep ení a rozep ení v . p epažování
- hradící a št tové st ny do asné (adekvátn  platí ustanovení k pol. 
1151,2)
- úpravu, ochranu a o išt ní dna, základové spáry, st n a svah
- zhutn ní podloží, p ípadn  i svah  v . svahování
- udržování výkopišt  a jeho ochrana proti vod
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišt  a ve výkopišti
- t íd ní výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umož ující provedení vykopávky 
(p íjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podp r. konstr., p emost ní, 
zpevn né plochy, zakrytí a pod.)



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

6 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYP  SE ZHUTN NÍM m3 325,000 OTSKP Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:
- kompletní provedení zemní konstrukce v . výb ru vhodného 
materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh ením,  t íd ním,  promícháním  
nebo  vysoušením,  p íp. jiné úpravy za ú elem zlepšení jeho  mech. 
vlastností                                                                                                         
- hutn ní i r zné míry hutn ní 
- ošet ení úložišt  po celou dobu práce v n m v . klimatických 
opat ení
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objekt  a jejich do asné zajišt ní
- ztížení provád ní v . hutn ní ve ztížených podmínkách a stísn ných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných ástech (figurách) v . 
dosypávek
- spoušt ní a nošení materiálu
- vým na ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru ní hutn ní a výpl  jam a prohlubní v podloží

za žateckou 
op rou:(5,00*7,00+15,00*2,00)/2
*5,00+za plze skou 
op rou:(5,00*7,00+15,00*2,00)/2
*5,00=325m3

- ru ní hutn ní a výpl  jam a prohlubní v podloží
- úprava, o išt ní a ochrana p ípadn  zhutn ní podloží a svah
- svahování, hutn ní a uzavírání povrch  svah
- z ízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložišt  a jeho ochrana proti vod
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišt  a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umož ující provedení  zemní 
konstrukce  (p íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podp rné konstrukce, 

emost ní, zpevn né plochy, zakrytí a pod.)



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYP  A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTN NÍ m3 404,805 OTSKP Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce
- ošet ení úložišt  po celou dobu práce v n m v . klimatických 
opat ení
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objekt  a jejich do asné zajišt ní
- ztížení provád ní ve ztížených podmínkách a stísn ných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných ástech (figurách) v . 
dosypávek
- spoušt ní a nošení materiálu
- úprava, o išt ní a ochrana podloží a svah
- svahování, uzavírání povrch  svah
- udržování úložišt  a jeho ochrana proti vod
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišt  a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umož ující provedení  zemní 
konstrukce  (p íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podp rné konstrukce, 

emost ní, zpevn né plochy, zakrytí a pod.)

z 
výkop :325,09+119,625=444,80
5m3



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

8 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYP  Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL m3 23,868 OTSKP Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:
- kompletní provedení zemní konstrukce v . výb ru vhodného 
materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh ením,  t íd ním,  promícháním  
nebo  vysoušením,  p íp. jiné úpravy za ú elem zlepšení jeho  mech. 
vlastností                                                                                                         
- hutn ní i r zné míry hutn ní 
- ošet ení úložišt  po celou dobu práce v n m v . klimatických 
opat ení
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objekt  a jejich do asné zajišt ní
- ztížení provád ní v . hutn ní ve ztížených podmínkách a stísn ných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných ástech (figurách) v . 
dosypávek
- spoušt ní a nošení materiálu
- vým na ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru ní hutn ní a výpl  jam a prohlubní v podloží

št rkopísek nad 
drenáží:(5,20*15,30*0,15)*2=23,
868m3

- ru ní hutn ní a výpl  jam a prohlubní v podloží
- úprava, o išt ní a ochrana p ípadn  zhutn ní podloží a svah
- svahování, hutn ní a uzavírání povrch  svah
- z ízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložišt  a jeho ochrana proti vod
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišt  a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umož ující provedení  zemní 
konstrukce  (p íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podp rné konstrukce, 

emost ní, zpevn né plochy, zakrytí a pod.)



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

9 17250 ÍZENÍ T SN NÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH m3 31,824 OTSKP Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:
- kompletní provedení zemní konstrukce v . výb ru a dodání 
vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh ením,  t íd ním,  promícháním  
nebo  vysoušením,  p íp. jiné úpravy za ú elem zlepšení jeho  mech. 
vlastností                                                                                                         
- hutn ní i r zné míry hutn ní 
- ošet ení úložišt  po celou dobu práce v n m v . klimatických 
opat ení
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objekt  a jejich do asné zajišt ní
- ztížení provád ní v . hutn ní ve ztížených podmínkách a stísn ných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných ástech (figurách) v . 
dosypávek
- spoušt ní a nošení materiálu
- vým na ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru ní hutn ní a výpl  jam a prohlubní v podloží

pod 
drenáží:(5,20*15,30*0,20)*2=31,
824m3

- ru ní hutn ní a výpl  jam a prohlubní v podloží
- úprava, o išt ní a ochrana p ípadn  zhutn ní podloží a svah
- svahování, hutn ní a uzavírání povrch  svah
- z ízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložišt  a jeho ochrana proti vod
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišt  a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umož ující provedení  zemní 
konstrukce  (p íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podp rné konstrukce, 

emost ní, zpevn né plochy, zakrytí a pod.)

10 18222 ROZPROST ENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M m2 144,000 OTSKP Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky. svahy 
vlevo:7,00*6,00+6,00*5,00+svah
y 
vpravo:6,00*5,00+7,00*6,00=144
m3

11 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI m2 144,000 OTSKP Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, v etn  
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovn ž p esuny), v etn  
naložení a složení, p ípadn  s uložením, první pokosení

svahy 
vlevo:7,00*6,00+6,00*5,00+svah
y 
vpravo:6,00*5,00+7,00*6,00=144
m3

Celkem za 1 ZEMNÍ PRÁCE

Díl: 2 ZÁKLADY



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

1 212642 TRATIVODY KOMPLETNÍ Z TRUB PLASTICKÝCH DN 200MM, RÝHA T .3-
4

m 30,600 OTSKP Položka platí pro kompletní konstrukce trativod  a zahrnuje zejména:
- výkop, výpl , zásyp trativodu v etn  dopravy, uložení p ebyte ného 
materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výpl  a zásyp
- z ízení spojovací vrstvy
- z ízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu
- dodávka a uložení trativodu
- obsyp trativodu vhodným materiálem, p ípadn  vložení separa ní 
nebo drenážní vložky
- ukon ení trativodu zaúst ním do potrubí nebo vodote e, p ípadn  
vybudování ukon ujícího objektu (kapli ky) dle VL
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, v etn  
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovn ž p esuny), v etn  
naložení a složení, p ípadn  s uložením

15,30*2=30,6m

2 27157 POLŠTÁ E POD ZÁKLADY Z KAMENIVA T ŽENÉHO m3 40,824 OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, v etn  
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovn ž p esuny), v etn  
naložení a složení, p ípadn  s uložením.

3,60*(7,30+5,00+6,65*2+7,20+5,
00)*0,30=40,824m3

naložení a složení, p ípadn  s uložením.



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

3 272312 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) m3 22,680 OTSKP  - dodání  erstvého  betonu  (betonové  sm si)  požadované  kvality,  
jeho  uložení  do požadovaného tvaru p i jakékoliv hustot  výztuže, 
konzistenci erstvého betonu a zp sobu hutn ní, ošet ení a ochranu 
betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití pot ebných p ísad a technologií výroby betonu,
- z ízení pracovních a dilata ních spar, v etn  pot ebných úprav, 
výpln , vložek, opracování, o išt ní a ošet ení,
- bedn ní  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle 
požadované  kvality povrchu betonu, v etn  odbed ovacích a 
odskružovacích prost edk ,
- podp rné  konstr. (skruže) a lešení všech druh  pro bedn ní, 
uložení erstvého betonu, výztuže a dopl kových konstr., v . 
požadovaných otvor , ochranných a bezpe nostních opat ení a 
základ  t chto konstrukcí a lešení,
- vytvo ení kotevních el, kapes, nálitk , a sedel,
- z ízení  všech  požadovaných  otvor , kapes, výklenk , prostup , 
dutin, drážek a pod., v . ztížení práce a úprav  kolem nich,

pod založení nového 
mostu:4,00*(7,30+5,00+6,65*2+7
,20+5,00)*0,15=22,68m3

dutin, drážek a pod., v . ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, dopl kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlak  a nát , 

ípadn  vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních za ízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub , upevn ní kotevních prvk  a 
dopl kových konstrukcí,
- nát ry zabra ující soudržnost betonu a bedn ní,
- výpl , t sn ní  a tmelení spar a spoj ,
- opat ení  povrch   betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v ástech, 
kde p ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p ípadné z ízení spojovací vrstvy u základ ,

Celkem za 2 ZÁKLADY

Díl: 3 SVISLÉ KONSTRUKCE



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

1 317126 ÍMSY Z DÍLC  ŽELEZOBETONOVÝCH DO C50/60 (B60) m3 20,160 OTSKP  - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  
doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, v etn  komplexní 
technologie výroby a montáže dílc , ošet ení a ochrana dílc ,
- u dílc  železobetonových a p edpjatých veškerá výztuž, p ípadn  i 
tuhé kovové prvky a záv sná oka,
- úpravy a za ízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílc , v etn  dopl kových konstrukcí a 
vybavení,
- sestavení dílce na stavb  v etn  montážních za ízení,plošin a prah  
a pod.,
- výpl , t sn ní a tmelení spár a spoj ,
- o išt ní a ošet ení úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílc ,
- ozna ení dílce výrobním štítkem nebo jiným zp sobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované p esnosti jeho osazení, 

etn  p ípadných m ení,
- veškerá za ízení pro zajišt ní stability v každém okamžiku,
- další práce dané p ípadn  specifikací k p íslušnému prefabrik. dílci 
(úprava pohledových ploch, p íp. rubových ploch, osazení m ících 

(((8*2,49)+(2*2,2)+(10*2,49))*(0,
64*0,64)))=20,16m3

(úprava pohledových ploch, p íp. rubových ploch, osazení m ících 
za ízení, zkoušení a m ení dílc  a pod.).

2 333127 MOSTNÍ OP RY A K ÍDLA Z DÍLC  ŽELEZOBETON DO C50/60 (B60) m3 38,695 OTSKP  - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, 
doprava a osazení do definitivní polohy, v etn  komplexní 
technologie výroby a montáže dílc , ošet ení a ochrana dílc ,
- u dílc  železobetonových a p edpjatých veškerá výztuž, p ípadn  i 
tuhé kovové prvky a záv sná oka,
- úpravy a za ízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílc , v etn  dopl kových konstrukcí a 
vybavení,
- sestavení dílce na stavb  v etn  montážních za ízení,plošin a prah  
a pod.,
- výpl , t sn ní a tmelení spár a spoj ,
- o išt ní a ošet ení úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílc ,
- ozna ení dílce výrobním štítkem nebo jiným zp sobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované p esnosti jeho osazení, 

etn  p ípadných m ení,
- veškerá za ízení pro zajišt ní stability v každém okamžiku,
- další práce dané p ípadn  specifikací k p íslušnému prefabrik. dílci 
(úprava pohledových ploch, p íp. rubových ploch, osazení m ících 
za ízení, zkoušení a m ení dílc  a pod.).

ídla:(((8*2,49)+(2*2,2))*5,5*0,4
5)+(((8*2,49)+(2*2,2))*0,45*0,95)-
((4*2,49)+(2*2,2))*2,5/2)-
(4*2,49*2,8/2)=38,695m3



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

3 389127 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLC  ŽELEZOBET DO C40/50 (B50) m3 76,980 OTSKP  - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, 
doprava a osazení do definitivní polohy, v etn  komplexní 
technologie výroby a montáže dílc , ošet ení a ochrana dílc ,
- u dílc  železobetonových a p edpjatých veškerá výztuž, p ípadn  i 
tuhé kovové prvky a záv sná oka,
- úpravy a za ízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílc , v etn  dopl kových konstrukcí a 
vybavení,
- sestavení dílce na stavb  v etn  montážních za ízení,plošin a prah  
a pod.,
- výpl , t sn ní a tmelení spár a spoj ,
- o išt ní a ošet ení úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílc ,
- ozna ení dílce výrobním štítkem nebo jiným zp sobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované p esnosti jeho osazení, 

etn  p ípadných m ení,
- veškerá za ízení pro zajišt ní stability v každém okamžiku,
- další práce dané p ípadn  specifikací k p íslušnému prefabrik. dílci 
(úprava pohledových ploch, p íp. rubových ploch, osazení m ících 

(3*2,125*11,5*0,5)+(3*2,125*11,
5*0,012)+(6*2,125*5,5*0,45)+(6*
2,125*0,9*0,45/2)+(6*2,125*0,7*
0,45)+(6*2,125*0,45*0,45/2)=76,
98m3

(úprava pohledových ploch, p íp. rubových ploch, osazení m ících 
za ízení, zkoušení a m ení dílc  a pod.).

Celkem za 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

Díl: 4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

1 451325 PODKL A VÝPL  VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) m3 4,14 OTSKP  - dodání  erstvého  betonu  (betonové  sm si)  požadované  kvality,  
jeho  uložení  do požadovaného tvaru p i jakékoliv hustot  výztuže, 
konzistenci erstvého betonu a zp sobu hutn ní, ošet ení a ochranu 
betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití pot ebných p ísad a technologií výroby betonu,
- z ízení pracovních a dilata ních spar, v etn  pot ebných úprav, 
výpln , vložek, opracování, o išt ní a ošet ení,
- bedn ní  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle 
požadované  kvality povrchu betonu, v etn  odbed ovacích a 
odskružovacích prost edk ,
- podp rné  konstr. (skruže) a lešení všech druh  pro bedn ní, 
uložení erstvého betonu, výztuže a dopl kových konstr., v . 
požadovaných otvor , ochranných a bezpe nostních opat ení a 
základ  t chto konstrukcí a lešení,
- vytvo ení kotevních el, kapes, nálitk , a sedel,
- z ízení  všech  požadovaných  otvor , kapes, výklenk , prostup , 
dutin, drážek a pod., v . ztížení práce a úprav  kolem nich,

spáry 
vahadla:(0,60*11,50*0,30)*2=4,1
4m3

dutin, drážek a pod., v . ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, dopl kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlak  a nát , 

ípadn  vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních za ízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub , upevn ní kotevních prvk  a 
dopl kových konstrukcí,
- nát ry zabra ující soudržnost betonu a bedn ní,
- výpl , t sn ní  a tmelení spar a spoj ,
- opat ení  povrch   betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v ástech, 
kde p ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p ípadné z ízení spojovací vrstvy u základ ,



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

2 461365 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI 10505 t 0,62 OTSKP  - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, 
doprava a osazení do definitivní polohy, v etn  komplexní 
technologie výroby a montáže dílc , ošet ení a ochrana dílc ,
- u dílc  železobetonových a p edpjatých veškerá výztuž, p ípadn  i 
tuhé kovové prvky a záv sná oka,
- úpravy a za ízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílc , v etn  dopl kových konstrukcí a 
vybavení,
- sestavení dílce na stavb  v etn  montážních za ízení,plošin a prah  
a pod.,
- výpl , t sn ní a tmelení spár a spoj ,
- o išt ní a ošet ení úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílc ,
- ozna ení dílce výrobním štítkem nebo jiným zp sobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované p esnosti jeho osazení, 

etn  p ípadných m ení,
- veškerá za ízení pro zajišt ní stability v každém okamžiku,
- další práce dané p ípadn  specifikací k p íslušnému prefabrik. dílci 
(úprava pohledových ploch, p íp. rubových ploch, osazení m ících 

4,14m3*0,15t/m3=0,621t

(úprava pohledových ploch, p íp. rubových ploch, osazení m ících 
za ízení, zkoušení a m ení dílc  a pod.).



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

3 457315 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C30/37 m3 3,84 OTSKP  - dodání  erstvého  betonu  (betonové  sm si)  požadované  kvality,  
jeho  uložení  do požadovaného tvaru p i jakékoliv hustot  výztuže, 
konzistenci erstvého betonu a zp sobu hutn ní, ošet ení a ochranu 
betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití pot ebných p ísad a technologií výroby betonu,
- z ízení pracovních a dilata ních spar, v etn  pot ebných úprav, 
výpln , vložek, opracování, o išt ní a ošet ení,
- bedn ní  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle 
požadované  kvality povrchu betonu, v etn  odbed ovacích a 
odskružovacích prost edk ,
- podp rné  konstr. (skruže) a lešení všech druh  pro bedn ní, 
uložení erstvého betonu, výztuže a dopl kových konstr., v . 
požadovaných otvor , ochranných a bezpe nostních opat ení a 
základ  t chto konstrukcí a lešení,
- vytvo ení kotevních el, kapes, nálitk , a sedel,
- z ízení  všech  požadovaných  otvor , kapes, výklenk , prostup , 
dutin, drážek a pod., v . ztížení práce a úprav  kolem nich,

tvrdá ochrana 
izolace:6,20*12,40*0,05=3,844m
3

dutin, drážek a pod., v . ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, dopl kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlak  a nát , 

ípadn  vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních za ízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub , upevn ní kotevních prvk  a 
dopl kových konstrukcí,
- nát ry zabra ující soudržnost betonu a bedn ní,
- výpl , t sn ní  a tmelení spar a spoj ,
- opat ení  povrch   betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v ástech, 
kde p ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p ípadné z ízení spojovací vrstvy u základ ,



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

4 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ t 0,62 OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, v etn  
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovn ž p esuny), v etn  
naložení a složení, p ípadn  s uložením
- dodání betoná ské výztuže v požadované kvalit , st íhání, ezání, 
ohýbání a spojování do všech požadovaných tvar  (v . armakoš ) a 
uložení s požadovaným zajišt ním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevn ní výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betoná ské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení dopl kových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro z ízení železobetonových kloub , kotevních 
prvk , záv sných ok a dopl kových konstrukcí,
- veškerá opat ení pro zajišt ní soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je sou ástí ochrany konstrukce proti 
vliv m bludných proud , vyvedení do m ících sk íní nebo míst pro 

ení bludných proud  (vlastní m ící sk ín  se uvád jí položkami 
SD 74 - pol. .74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

výztuž bet. ochrany 
izolace:6,20*12,40*0,008=0,615t

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení m ících za ízení a úpravy pro n ,
- osazení m ících sk íní nebo míst pro m ení bludných proud .



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

5 461386 PATKY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50) V ET VÝZTUŽE m3 9,98 OTSKP  - dodání  erstvého  betonu  (betonové  sm si)  požadované  kvality,  
jeho  uložení  do požadovaného tvaru p i jakékoliv hustot  výztuže, 
konzistenci erstvého betonu a zp sobu hutn ní, ošet ení a ochranu 
betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití pot ebných p ísad a technologií výroby betonu,
- z ízení pracovních a dilata ních spar, v etn  pot ebných úprav, 
výpln , vložek, opracování, o išt ní a ošet ení,
- bedn ní  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle 
požadované  kvality povrchu betonu, v etn  odbed ovacích a 
odskružovacích prost edk ,
- podp rné  konstr. (skruže) a lešení všech druh  pro bedn ní, 
uložení erstvého betonu, výztuže a dopl kových konstr., v . 
požadovaných otvor , ochranných a bezpe nostních opat ení a 
základ  t chto konstrukcí a lešení,
- vytvo ení kotevních el, kapes, nálitk , a sedel,
- z ízení  všech  požadovaných  otvor , kapes, výklenk , prostup , 
dutin, drážek a pod., v . ztížení práce a úprav  kolem nich,

monolitická ást základ  z bet. 
C35/45:(1,50*6,65*0,50)*2=9,97
5m3

dutin, drážek a pod., v . ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, dopl kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlak  a nát , 

ípadn  vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních za ízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub , upevn ní kotevních prvk  a 
dopl kových konstrukcí,
- nát ry zabra ující soudržnost betonu a bedn ní,
- výpl , t sn ní  a tmelení spar a spoj ,
- opat ení  povrch   betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v ástech, 
kde p ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p ípadné z ízení spojovací vrstvy u základ ,
- úpravy pro osazení za ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proud
- dodání betoná ské výztuže v požadované kvalit , st íhání, ezání, 
ohýbání a spojování do všech požadovaných tvar  (v . armakoš ) a 
uložení s požadovaným zajišt ním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevn ní výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betoná ské výztuže,

6 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE m3 39,90 OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, v etn  
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovn ž p esuny), v etn  
naložení a složení, p ípadn  s uložením.

(0,60*6,65*5,00)*2=39,9m3

Celkem za 4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE

Díl: 7 IDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

1 711312 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKT  PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

m2 105,960 OTSKP  - výrobní dokumentaci (v etn  technologického p edpisu) 
zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání  izola ního a t snícího  materiálu  (nát ry, nást iky,  pásy,  
desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) v etn  množství 
pot ebného pro p esahy a pro prost ih, spojovací a kotvící materiál 
(nap . dráty, trny, svary), podkladní a upev ovací materiál (nap . 
rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nát ry, 
posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se 
za azují do jiných stavebních díl , nap . cementové mazaniny, cihelné 

izdívky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod.
- o išt ní a ošet ení podkladu, zadávací dokumentace m že zahrnout 
i p ípadné vyspravení
- z ízení izolace jako kompletního povlaku, p ípadn  komplet. 
soustavy nebo systému podle p íslušného  technolog. p edpisu, v et. 
adhézního nát ru,  speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a 

ípadné expanzní vložky
- z ízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, v etn  pracovních 
spár a spoj

mostovka:(0,30+5,80+0,30)*12,4
0+rub 
op r:(6,65*2,00)*2=105,96m2

spár a spoj
- u izolace pod ímsou je zahrnuta izola ní vložka
- úprava u okraj , roh , hran, dilata ních i pracovních spoj , kotev, 
obrubník , dilata ních za ízení, odvodn ní, otvor , neizolovaných 
míst a pod.
- zajišt ní odvodn ní povrchu izolace, v etn  odvodn ní nejnižších 
míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- z ízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilata ních  
plech   (v etn   p ípadného p ipevn ní), jsou-li požadovány a není-li 
pro n  stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do doby z ízení definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce

Celkem za 7 IDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

Díl: 9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 911213 OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁT REM m 38,360 OTSKP  - kompletní dodávka se všemi pomocnými a dopl ujícími pracemi a 
sou ástmi, se kterými tvo í požadované dílo. Zahrnují i veškeré 

3,35*4+6,24*4=38,36m

2 91355 EVIDEN NÍ ÍSLO MOSTU kus 1,000 OTSKP Kompletní z ízení 1kus

3 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM m3 12,363 OTSKP  - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v etn  
uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického p edpisu a 
z platných p edpis  (zvlášt  vyhlášky .324/1990 Sb.).

ímsa 
vlevo:0,70*8,30*0,50+ ímsa 
vpravo:0,775*8,45*0,20+nadbeto
nování 

ídel:(0,50*5,40)*0,60+roznášec
í deska nad 
klenbou:3,20*10,20*0,20=12,363
m3



FORMULÁ  5 a
Položkový rozpo et  SO

Název stavby :
Název SO : Most v km 4,769 varianta
Datum zpracování : 19.12.2012
Po .
íslo íslo rná 

pol. položky Název položky jednotka množství
1 2 3 4 13 15

Výkaz vým r

14

Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plze  - Žatec (T emošná)

kó
d

 
d

a
to

vé
 

zá
kl

a
d

n
y

Technická specifikace

4 966236 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM m3 165,756 OTSKP  - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v etn  
uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického p edpisu a 
z platných p edpis  (zvlášt  vyhlášky .324/1990 Sb.).

ela:(0,90*8,30*2,30)+(0,90*8,45
*2,10)+klenba:5,355*5,60*0,62+
op ry:((2,10+1,50)/2*5,355*4,00)
*2+k ídla:((0,50+1,30)/2*4,10*(3,
50+1,50)/2)*4=165,756m3

5 966811 ODSTRAN NÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ m 16,750 OTSKP  - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v etn  
uložení na skládku a poplatku za skládku,

vlevo trati:8,295+vpravo 
trati:8,455=16,75m

Celkem za 9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE


